
 
 

UCHWAŁA NR XXII/192/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                   
i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm. z Dz. U. z 2024 r. poz. 1940), po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Miejska w Wodzisławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Wodzisławiu dokonuje zmiany Załącznika Nr 1 do UCHWAŁYNr VIII/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu 
współpracy Gminy Wodzisław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2025 w następujący sposób: 

.§ 15. Załącznika Nr 1 do UCHWAŁY NR VIII/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 
29 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 otrzymuje następujące brzmienie: 

.§ 15. Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

1. Program finansowany będzie z budżetu Gminy. 

2. Planowaną kwotą przeznaczoną na realizację Programu jest kwota 358.000,00 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych gr.00/100). Ostateczną wysokość środków przeznaczonych na realizację 
Programu określi Rada w uchwale budżetowej na rok 2025. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3514



§ 3. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3514


	UCHWAŁA NR XXII/192/2025 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T08:59:15+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




